
平成 26 年 12 月吉日

会 社 名 株式会社ジェイマークス

代表者名 秋元 隆弥

問合せ先 03-5312-7290

年末年始の休暇について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記のとおりとさせていただきたく、ご不便をおかけ

いたしますが何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

平成 26 年 12 月 平成 27 年 1 月

28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 ～ 4 日 5 日

(日) (月) (火） (水) (木) ～ (日) (月)

通
常
営
業

13 時

営業終了

休
業
日

休
業
日

休
業
日

通
常
営
業

12 月 29 日（月）は 9時 30 分から 13 時 00 分までの営業とさせていただきます。

なお、平成 27 年 1 月 5 日以降は通常どおりの営業となり、通常営業日の営業時間につきま

しては、従来どおり 9時 30 分～18時 30 分とさせていただきます。

また、年末年始休暇終了後の平成 27 年 1 月 5 日以降にお問い合わせが集中した場合、お電

話が繋がり難くなる場合がございますのであらかじめご了承ください。

以 上


